60

61

bi-bit cen-tum, bi-bunt mil-le. Pa-rum sex-cen- te num ma-te
 bi-bit cen-tum, bi-bunt mil-le. Pa-rum sex-cen- te num ma-te
 bi-bit cen-tum, bi-bunt mil-le. Pa-rum sex-cen- te num ma-te

63

64

c du-rant, cum im- mo-de-ra-te bi-bunt om-nes
 c du-rant, cum im- mo-de-ra-te bi-bunt om-nes
 c du-rant, cum im- mo-de-ra-te bi-bunt om-nes

65

66 *f*

67 si-ne me-ta. 68 Quam-vis bi-bant men-te le-ta, 69 sic nos ro-dunt
 70 si-ne me-ta. Quam-vis bi-bant men-te le-ta, sic nos ro-dunt
 si-ne me-ta. Quam-vis bi-bant men-te le-ta, sic nos ro-dunt

71 om-nes gen-tes et sic e-ri-mus e-gen-tes.
 72 om-nes gen-tes et sic e-ri-mus e-gen-tes.
 73 om-nes gen-tes et sic e-ri-mus e-gen-tes.

74 ff Qui nos ro-dunt con-fun-dan-tur et cum ius-tis
 75 ff Qui nos ro-dunt con-fun-dan-tur et cum ius-tis
 76 Qui nos ro-dunt con-fun-dan-tur et cum ius-tis

77 78 *fff* 79 80 81
 non scri- ban- tur. io, io, io, io,
 non scri- ban- tur. io, *fff* io, *#* io, *#* io, *#*
 non scri- ban- tur. io, io io io
 non scri- ban- tur. io, io io io

 82 83 84 85 86 87 *fff*
 io, io, io, io, - io !
 io, *#* io, *#* io, *#* io, *#* - io !
 io io io io - io !
 io, io, io, io, - io !